
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA

Nome: Segmento Função na comissão:

Fernando Silva Vilhalva Governamental Coordenador

Maria Valdir da Silva Não governamental (Representante

dos trabalhadores da área)

Relatora

Luciane dos Santos da Silva Governamental Membro da comissão

Naomi Kumagai Não governamental (Representante

de entidades e Organizações de

Assistência Social)

Membro da comissão

PROJUR
RESOLUÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA/PR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA/PR
Nº 05/2024
Súmula: “Delibera pela instituição e composição da Comissão de
Monitoramento e Avaliação das ações e metas estabelecidas no Plano
Municipal de Assistência Social (PMAS)”.
 
O Conselho Municipal de Assistência Social no uso de suas
atribuições legais, conforme a Lei Nº 1.944 de 01/09/2015:
Considerando:
A reunião ordinária do Conselho Municipal de Assistência Social
realizada no dia de 18 de abril de 2024;
A necessidade de realizar o monitoramento e avaliação das ações e
metas estabelecidas no Plano Municipal de Assistência Social (PMAS)
2022-2025;
 
RESOLVE:
- Instituir a Comissão de monitoramento e avaliação das ações e metas
estabelecidas no Plano Municipal de Assistência Social (PMAS) 2022-
2025 composta pelos membros do Conselho Municipal de Assistência
Social/CMAS abaixo nominados:
 

 
Guaíra-PR, em 18 de Abril de 2024.
 
FERNANDO SILVA VILHALVA
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Alaide Carvalho de Lima Barreto

Código Identificador:E7350573

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/04/2024. Edição 3011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


